
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

Roma servizi per la mobilità S.r.l. 
 

Via di Vigna Murata 60 00143 Roma 
 

Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 
  
 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA IN MODALITÀ TELEMATICA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN 
BANDO DI GARA, AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 58 e 63 DEL D. LGS. 
N. 50/2016 E SS. MM. II. E 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76 - CONVERTITO 
CON MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120, MODIFICATO CON LEGGE N. 
108/2021 -, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA DELLE SEDI SOCIETARIE. CIG: 
9324158A96 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
La sottoscritta Sabrina Cornacchia, in qualità di Responsabile del Procedimento per la Fase di 
Affidamento relativo alla procedura in oggetto, 

 
Premesso 
 

che RSM, ha autorizzato la procedura di gara con Determina a Contrarre ULSG n. 10/2022 del 

27/07/2022 e ha proceduto, con lettera prot. n. 50084 del 28/07/2022 ad invitare i concorrenti alla 

procedura di gara; 

 
Considerato 
 

che entro i termini prescritti dalla suindicata richiesta, sono pervenute quattro offerte da parte dei seguenti 

operatori:  

LUCILLA SERVICE SRL; MIPLAE SRL; LA FULGENTE SRL; ADLER SYSTEM SERVICE SRL, tutti 

ammessi alla fase di valutazione delle offerte, come da quanto attestato su Portale eproq:  

https://www.eproc.romamobilita.it/Gare/PannelloGaraStazioneAppaltante.aspx?idGara=8cdd3c27-1c1f-

4c71-9622-25fc57e6cc09 

 

 

che a valle del confronto concorrenziale dell’esame delle offerte, la graduatoria finale è la seguente: 

 

1. LUCILLA SERVICE SRL, punti totali: 80,4083; ribasso: 5,749%; 

2. MIPLAE SRL, punti totali:76,9970; ribasso: 9,316% 

3. LA FULGENTE SRL, punti totali: 73,9361; ribasso: 7,8% 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4. ADLER SYSTEM SERVICE SRL, punti totali: 37,1903; ribasso: 1%. 

 

che, pertanto, la migliore offerta è risultata quella presentata dalla Società LUCILLA SERVICE SRL. 

 
 

Considerato inoltre 
 

che la verifica circa il possesso dei requisiti di ordine professionale e generale ex art. 80 D.lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. (di seguito anche Codice), ha avuto esito positivo 
 

Dispone 
 

L’aggiudicazione dei servizi di pulizia delle sedi societarie a favore della Società LUCILLA SERVICE 

SRL. 
 
 
23/11/2022 

Sabrina Cornacchia 
 

________________ 


		2022-12-02T08:56:38+0000
	Sabrina Cornacchia




